
Text těla emailové zprávy z podání 32477/2020

Od:
Komu: podatelna@osoud.lou.justice.cz
Kopie:
Předmět: Žádost o poskytnutí informace

Adresát : Okresní soud Louny

Věc : Žádost o poskytnutí informace

Žádám tímto Okresní soud Louny   o následující informace :

1.Vystupovala někdy nebo vystupuje nyní u Okresního soudu
Louny  firma CBMS, s.r.o.,  IČ: 28178297  na straně žalobce,
nebo na straně žalované, a pokud ano, tak  uveďte spisové značky

těchto právních věcí u téhož soudu ?

2. Vystupovala někdy nebo vystupuje nyní u Okresního  soudu
Louny   firma Zákon &   Pořádek, s.r.o., IČ : 28961854  na straně
žalobce nebo na straně žalované, a pokud ano,  tak  uveďte spisové

značky těchto právních věcí u téhož soudu ?

3. Vystupoval někdy nebo vystupuje nyní u Okresního  soudu
Louny  advokát Mgr. Michal Klusák, nar.22.7.1976,
bytem Myslbekova 840/24, Šumperk 78701, IČ: 66254868, evidenční

číslo 09745 na straně  žalobce nebo na straně žalované, a pokud ano,       tak
uveďte spisové  značky těchto právních věcí u téhož soudu ?

4. Uveďte spisové značky právních věcí ve kterých zastupoval nebo
zastupuje účastníky soudního řízení u Okresního  soudu Louny

advokát Mgr. Michal Klusák, nar.22.7.1976,  bytem Myslbekova
840/24, Šumperk 78701, IČ: 66254868, evidenční číslo 09745.

5. Sdělte jméno, příjmení zástupce, který zastupoval nebo
zastupuje firmu CBMS, s.r.o.,  IČ: 28178297 a firmu Zákon &

Pořádek, s.r.o., IČ : 28961854 v soudních řízeních
u Okresního soudu Louny  dle bodu 1, 2 této žádosti.
Pokud zástupce byl advokát, sdělte uvedenou informaci.

V Otrokovicích dne 2.9.2020

S pozdravem

Mgr. J S
právník družstva

TRÁVNÍKY, bytové družstvo
Příčná 1541
Otrokovice 765 02

zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,
oddíl DrXXXIV, vložka 54
IČ : 00048852

Kancelář číslo : 310

mailto:podatelna@osoud.lou.justice.cz


Telefon : 
Email :



Za správnost : A.Patkoló

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH
Sladkovského 1132, 440 29 Louny

—————————————————————————————————————
tel.: 415 629 911, fax: 415 654 631 (trestní odd. 415 654 632), IDDS: kmpabp2

e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 136/2020

Bytové družstvo Trávníky
VYŘIZUJE: Mgr. Bachová

DNE: 14. 10. 2020

VĚC: žádost o informaci

ROZHODNUTÍ

Okresní soud v Lounech rozhodl o žádosti Bytového družstva Trávníky, IČO 00048852, se
sídlem Příčná 1541, 765 02 Otrokovice, o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „SvInf“),

takto:

Žádost o poskytnutí informace ze dne 2. 9. 2020 se podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. b), § 15
odst. 1 SvInf částečně odmítá.

Odůvodnění:

Dne 2. 9. 2020 byla Okresnímu soudu v Lounech jako povinnému subjektu doručena žádost
žadatele o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím.

Povinný subjekt tuto žádost posoudil, této zčásti vyhověl, zároveň však vyzval žadatele dle § 14
odst. 5 písm. b) SvInf k doplnění žádosti v té části, kterou povinný subjekt vyhodnotil jako žádost
o soupis řízení, v nichž jako účastník vystupuje konkrétní osoba (bod č. 3 žádosti), neboť pro účely
rozhodnutí o této části žádosti byla tato formulována příliš obecně.

Dle § 14 odst. 5 písm. b) SvInf, je-li žádost formulovaná příliš obecně, vyzve žadatele ve lhůtě do
sedmi dnů od podání žádosti, aby žádost upřesnil, neupřesní-li žadatel žádost do 30 dnů ode dne
doručení výzvy, rozhodne o odmítnutí žádosti.

Dle ustanovení § 15 odst. 1 InfZ pokud povinný subjekt žádosti, byť i jen zčásti, nevyhoví, vydá
ve lhůtě pro vyřízení žádosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti, popřípadě o odmítnutí části žádosti,
s výjimkou případů, kdy se žádost odloží.

Vzhledem k tomu, že výzva k doplnění žádosti byla žadateli odeslána do emailové schránky dne
10. 9. 2020 a žadatel na tuto nezareagoval a v uvedené lhůtě 30 dnů svou žádost nedoplnil,

mailto:podatelna#osoud.lou.justice.cz


Za správnost : A.Patkoló

povinnému subjektu nezbylo, než v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. b) SvInf a
ustanovením § 15 odst. 1 SvInf žádost o informaci částečně odmítnout, a to v části uvedené pod
bodem 3) předmětné žádosti.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat k Ministerstvu spravedlnosti ČR prostřednictvím
Okresního soudu v Lounech, a to do 15 dnů od jeho doručení.

V Lounech dne 14. 10. 2020

Mgr. Hana Bachová ,v.r.
předsedkyně okresního soudu




